
POSTANOWIENIE NR 7/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Kosów Lacki na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Miasta i Gminy Kosów Lacki na okręgi wyborcze ustalonym 
postanowieniem Nr 22/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Miasta i Gminy Kosów Lacki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5452). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Kosów Lacki, Wojewodzie 
Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Kosów Lacki, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Kosów Lacki. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach I 

 
 

Karol Pachnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095E9D72-65DF-4001-A14F-280211FFA1BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 7/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Kosów Lacki na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Kosów Lacki ulice: Dolna, Krótka, Kwiatowa, Łąkowa, Mała, Pańska, Piękna, 
Sadowa, Słoneczna, Szkolna, Wąska, Wolności 1 

2 
Kosów Hulidów i Kosów Lacki ulice: Daleka, Graniczna, Kościelna, 

Mazowiecka, Młynarska, Nurska, Podmiejska, Powstańców, Radosna, 
Sokołowska, Spokojna, Sportowa, Targowa, Wiejska, Wiosenna, Zacisze 

1 

3 Albinów, Jakubiki, Krupy, Tosie, Wólka Dolna 1 
4 Henrysin, Łomna, Nowa Wieś 1 

5 
Kosów Lacki ulice: Armii Krajowej, Długa , Energetyczna, Grabniak , 

Kolejowa, Nadrzeczna, Przemysłowa, Składowa, Spacerowa, Towarowa, 
Węgrowska, Wiatraczna, Wspólna, Zachodnia, Źródlana 

1 

6 Kosów Lacki ulice: Boczna, Gutowska, Leśna, Małkińska, Mostowa, 
Parkowa, Piaskowa 1 

7 Kosów Lacki ulice: Cicha, Jasna, Nowa, Ogrodowa, Polna, Wesoła 1 
8 Dębe, Kosów Ruski, Nowa Maliszewa, Stara Maliszewa 1 
9 Wólka Okrąglik 1 
10 Telaki 1 
11 Buczyn Dworski, Buczyn Szlachecki, Dybów, Nowy Buczyn 1 

12 Chruszczewka Szlachecka, Chruszczewka Włościańska, Grzymały, Kutyski, 
Sągole, Wyszomierz 1 

13 Guty 1 
14 Trzciniec Duży, Trzciniec Mały, Żochy 1 
15 Bojary, Rytele Święckie 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095E9D72-65DF-4001-A14F-280211FFA1BE. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 7/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Kosów Lacki na okręgi wyborcze


		2024-01-24T14:21:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




